
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

No.
50

3
46

1
2

11
41

7
48
59
55
12

5
60
99
91
79
89
97
81
49
92
94
96
88
87
95
82
86
98
90
84
85
93
83

Last Name
KOLLER
KIRCHMAYR
BAU
FAAS
BAUMGARTNER
SCHMIDT
LOIMAYR
SILBERMAYR
FERRARI
KWOLEK
KRABEC
MEIR
ANGERMAYR
MATIC
Freiburghaus
Nimmerrichter
Cisar
Haghofer
Jürgen
Jakl
CECIONI
Schießendoppler
Günsev
Erdem
Friedl
Erasmy
Wieser
Viehof
Mitulla
Hansen
Von der Laden
Ipsen
Mattberg
Brebeck
Benda

First Name
Josef
Ernst
BOB
Steffen
Holger
Uwe
Christian
Georg
Carlo Alberto
Tomas
Jan
Alois
Eyke
Petar
David
Christoph
Michael
Jörg
Breinholdt
Sebastjan
Riccardo
Wolfgang
Burak
Önder
Martin
Jean-Paul
Hermann
Dennis
Michael
Steve
Felix
Finn
Andreas
Thomas
Marcel

Nat.
CZE
AUT
AUT
GER
AUT
GER
AUT
AUT
ITA
CZE
CZE
AUT
AUT
SRB
CHE
AUT
AUT
AUT
DK
SLO
ITA
AUT
TUR
TUR
AUT
LUX
AUT
GER
GER
LUX
GER
DEN
GER
CZE
CZE

Team
RACETOOL
GENDARMERIE-RACING
TRENCAR-RACING
MLS-RACING
CCS-RACING
CCS-RACING
RACECOM-NEPTUN
CCS-RACING
BLACK FLAG MOTORSPORT
RTR-PROJECTS
RTR-PROJECTS
CCS-RACING
GENDARMERIE-RACING
MP-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
STRAY CAT MOTORSPORT
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
SPIELKIND-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING
KTM-RACING

Best
2:06.069
2:06.170
2:06.446
2:06.474
2:07.039
2:07.887
2:08.002
2:08.093
2:09.140
2:09.580
2:09.583
2:09.880
2:10.166
2:10.778
2:13.630
2:14.308
2:14.747
2:14.995
2:15.663
2:16.470
2:16.545
2:16.639
2:17.044
2:17.117
2:17.284
2:17.493
2:17.681
2:17.858
2:17.966
2:17.991
2:18.155
2:22.653
2:23.921
2:27.646
2:39.138

In
4
3
2
3
2
2
4
2
5
5
5
1
5
1
3
5
1
5
6
3
4
2
5
3
4
5
3
6
2
2
5
3
3
3
1

Diff

0.101
0.377
0.405
0.970
1.818
1.933
2.024
3.071
3.511
3.514
3.811
4.097
4.709
7.561
8.239
8.678
8.926
9.594

10.401
10.476
10.570
10.975
11.048
11.215
11.424
11.612
11.789
11.897
11.922
12.086
16.584
17.852
21.577
33.069

Km/h
154,287
154,163
153,827
153,793
153,109
152,094
151,957
151,849
150,618
150,106
150,103
149,760
149,431
148,731
145,557
144,822
144,351
144,085
143,376
142,528
142,450
142,352
141,931
141,855
141,683
141,468
141,274
141,093
140,983
140,957
140,790
136,350
135,149
131,739
122,226

Lps
6
4
6
6
6
4
5
5
6
6
6
3
6
6
7
7
4
7
7
6
6
7
6
5
6
7
7
7
7
7
6
6
6
6
5

Com.

Sorted on Best Lap time

Pozn.
BEST TIME CANCELLED: St.No. 88, 89, 91
BEST TIME CANCELLED: St.No. 55, 49

Vytištěno: 5.5.2017 16:00:45

Hlavní časoměřič & vyhodnocení
Ředitel závodu

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

Histo Cup - Brno Historic 2017
X-BOW BATTLE SPRINT

Q R1+R2 Rookies -1.CORRECTION

Kvalifikace (55:00 (hh):mm:ss) - start v 14:51:27

Brno 5,403 Km

5.5.2017 14:50


